
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

  

Sumário 

PORTARIA ............................................................................................................................... 2 

 

ATOS DO LEGISLATIVO ....................................................................................................... 2 

 
 

 

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

    

PORTARIA  Nº  11/2019 

SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em Comissão e dá 

outras providências. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do Município 

de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o disposto na Lei Complementar Municipal nº 

41/2018 de 29/06/2018 e considerando interresse da Administração 

R E S O L V E 

                                   Art. 1º - Nomear Nivaldo Alves de Oliveira, portador da cédula de Identidade 

RG sob nº 2.010.079-6 SSP-PR no Cargo de Provimento em Comissão de Ouvidor Interno Municipal, símbolo 

CC-03, a partir do dia 07/01/2019. 

    Art. 2º - DESIGNAR o Servidor acima nomeado, a também aprestar seus 

serviços  para monitoramento e controle de frota. 

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos a partir de 07/01/2019, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 17 de Janeiro de 2019. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar  

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 
ATOS DO LEGISLATIVO 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

17/01/2019 
Edição nº 05 Ano VIII 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-01-17T12:45:56-0200
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




